МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     24.09.2021              .                                          №2285/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол №36 от 24.09.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить со 2 ноября 2021 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ГРЕБЕНЩИКОВ Павел Сергеевич 216 бал.

 2. ГУЩИН Роман Сергеевич 176 бал.

 3. ДМИТРИЕВ Никита Сергеевич 183 бал.

 4. КЕДОВ Павел Евгеньевич 148 бал.

 5. КОШЕЛЕВА Юлия Олеговна 199 бал.

 6. КРЕСТИЛЬНИКОВ Сергей Сергеевич 189 бал.

 7. ОПЛЕТАЕВ Владислав Алексеевич 148 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. БЕССМЕРТНОВ Денис Алексеевич 187 бал.

 2. ЖИРНОВА Маргарита Сергеевна 189 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

По личному составу студентов

 1. ЗЕМЛЯНКО Алексей Николаевич 146 бал.

 2. ТКАЧЕНКО Константин Леонидович 178 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. МОКЛЯК Виталий Александрович 215 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. БАЛТАБАЕВ Ренат Кайратович 163 бал.

 2. ДРЕЙЗЕР Полина Александровна 184 бал.

 3. КОНДРАТЕНКО Евгений Валерьевич 206 бал.

 4. ЛАНТВОЕВА Нина Олеговна 200 бал.

 5. САФОНОВ Алексей Петрович 208 бал.

 6. ФИЛИМОНЕНКО Татьяна Владимировна 159 бал.

 7. ЧЕПЛЯ Павел Николаевич 216 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АЛДОНИН Алексей Сергеевич 206 бал.

 2. БЕКАСОВ Александр Александрович 197 бал.

 3. ГАБДРАХМАНОВ Риналь Флюрович 186 бал.

 4. ГАМБАРОВ Владислав Ровшанович 146 бал.

 5. ГАРУНОВ Тагир Узерович 180 бал.

 6. ГАФИЯТОВ Ильгиз Ильдарович 214 бал.

 7. ЕРТАЕВ Андрей 154 бал.

 8. ЗАГИДУЛИН Виталий Шамильевич 183 бал.

 9. ЗОРИН Артур Александрович 191 бал.

 10. КОВАЛЁВ Антон Геннадьевич 142 бал.

 11. КРАСНОВСКИХ Алексей Сергеевич 170 бал.

 12. МАЛЯРЕВСКИЙ Александр Сергеевич 187 бал.

 13. МОЖИН Роман Алексеевич 196 бал.

 14. ПАНАСЕНКО Денис Андреевич 192 бал.

 15. ТУЛЕГЕНОВ Аслан Жумабекович 181 бал.

 16. ШИШОВ Никита Евгеньевич 194 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. АЛИБАЕВ Серик Мулькубаевич 146 бал.

 2. БАСЕНКОВ Никита Сергеевич 189 бал.

 3. КЫДЫРБАЕВ Асхат Токтарович 128 бал.

 4. ЛИПОВКА Виктор Михайлович 152 бал.

 5. МАЛАХОВ Олег Игоревич 215 бал.

 6. МУСИН Ерлан Ботанович 170 бал.

 7. ЦЕХАНОВИЧ Игорь Павлович 154 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. АЗАРЕНКО Александр Викторович 170 бал.

 2. АРТЮХОВ Сергей 166 бал.

 3. БОГАТУ Иван Данилович 200 бал.

 4. ГОЦЕЛЮК Иван Олегович 210 бал.

 5. САЩЕНКО Сергей Юрьевич 172 бал.

 6. СЕМЁНОВ Василий Леонидович 214 бал.

 7. СМИГОСЕВИЧ Станислав Евгеньевич 183 бал.

 8. ХЛОПОВ Александр Евгеньевич 223 бал.

 9. ШМАЛЬЦ Валентин Александрович 146 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ГОРОБЕЦ Денис Александрович 189 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. АЗЕНОВА Анаргуль Амангельдыевна 182 бал.

 2. БУКАТОВ Кирилл Александрович 198 бал.

 3. ВОЛЫНЧИКОВА Валерия Евгеньевна 244 бал.

 4. ВРАГОВА Татьяна Владимировна 232 бал.

 5. ГАШКОВ Павел Викторович 210 бал.

 6. ДАНИЛОВ Евгений Александрович 182 бал.

 7. ДОКШИН Александр Алексеевич 192 бал.

 8. ДЮКОВ Дмитрий Владимирович 220 бал.

 9. ЗОГРАБЯН Лилит Зограбовна 173 бал.

 10. КОЛТЫГА Артём Сергеевич 188 бал.

 11. КРАВЧЕНКО Екатерина Юрьевна 206 бал.

 12. КУЗНЕЦОВ Кирилл Андреевич 213 бал.

 13. ЛОЖАЕВ Дмитрий Сергеевич 206 бал.

 14. ПИНЧУК Екатерина Сергеевна 228 бал.

 15. РЫЛЬСКИХ Валерий Александрович 222 бал.

 16. САДОВНИЧИЙ Виталий Валентинович 176 бал.

 17. САПРОНОВ Тимофей Евгеньевич 222 бал.

 18. САФРОНОВА Валентина Юрьевна 184 бал.

 19. ФРОЛОВА Вероника Константиновна 220 бал.

 20. ХОРОШЕВ Егор Александрович 208 бал.

 21. ЧУБАНСКАЯ Дарья Александровна 226 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. СОЛТУКИЕВ Махьми Джалилович 150 бал.

 2. ШАЙХИНА Мадина Акылбаевна 214 бал.

 3. ЮНАЦКИЙ Виктор Андреевич 156 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. БЕРЕСТОВСКАЯ Анастасия Викторовна 184 бал.

 2. ГАБДУЛХАКОВ Вадим Азатович 177 бал.

 3. ЕФРЕМОВА Кристина Сергеевна 242 бал.

 4. ИНОЗЕМЦЕВ Никита Петрович 144 бал.

 5. КОЛОМОЕЦ Алексей Сергеевич 174 бал.

 6. ЛЕХНЕР Дмитрий Алесандрович 192 бал.

 7. МАХКАМОВ Исмоилбек Махкам угли 144 бал.

 8. ФРЕЕР Вячеслав Олегович 165 бал.

 9. ШУТИКОВ Евгений Викторович 195 бал.

Направление 22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»

 1. БОРОДУЛИНА Елена Владимировна 208 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. ВОЛКОВ Александр Владиславович 168 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. БАШКИРЦЕВ Александр Владимирович 152 бал.

 2. БЕКТЕНОВА Асиля Сеилбековна 222 бал.

 3. БЕЛОУС Александр Анатольевич 236 бал.

 4. ГАСАНОВ Рашид Гасангаджиевич 180 бал.

 5. ГОРБАЧ Александр Валентинович 166 бал.

 6. ГОРОХОВ Артём Владимирович 154 бал.

 7. ДУШКЕВИЧ Алексей Васильевич 206 бал.

 8. ЗАЙЧЕНКО Алексей Мирянович 162 бал.

 9. ИГНАТЬЕВ Константин Сергеевич 227 бал.

 10. КАЛИНИН Роман Александрович 216 бал.

 11. КАТУНИН Анатолий Владимирович 132 бал.

 12. КЛИМАКОВ Александр Александрович 196 бал.

 13. КОВАЛЕВ Леонид Иванович 160 бал.

 14. КУЦАКИН Андрей Сергеевич 233 бал.

 15. МАЛОГОЛОВКИН Сергей Владимирович 174 бал.

 16. НИЗОМИТДИНОВ Хуснутдин Сохобидинович 132 бал.

 17. САВЕНКО Александр Сергеевич 220 бал.

 18. ТИМОН Екатерина Олеговна 204 бал.

 19. ТУМАНОВА Анна Александровна 235 бал.

 20. ТУРАЕВ Ойбек Хамидович 158 бал.

 21. ХМЕЛЬНИЦКИЙ Виктор Анатольевич 178 бал.

 22. ЧАРЧЕНКО Николай Викторович 160 бал.

 23. ШМЕЛЁВ Владислав Алексеевич 204 бал.

 24. ЯНБУХТИН Илсур Алегович 164 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

 1. БЕРЕЗИНА Александра Николаевна 240 бал.

 2. КНОЛЬ Анастасия Геннадьевна 182 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. АЛГАЗИНА Виктория Евгеньевна 177 бал.

 2. БАРАНОВ Владислав Валентинович 241 бал.

 3. ДЕЙНЕКА Виктория Павловна 183 бал.

 4. НЕВОЛИН Дмитрий Сергеевич 169 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия Сергеевна 192 бал.

 2. НЕФЕДОВА Полина Руслановна 204 бал.

 3. СИЛЬЧЕНКО Кристина Игоревна 204 бал.

Направление 43.03.01 «Сервис»:

 1. ВИТКОВСКАЯ Ирина Юрьевна 211 бал.

 2. КОЛЮЖНЫЙ Никита Яковлевич 193 бал.

 3. ПОПОВ Виталий Евгеньевич 217 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021